
Olsztyn, dnia 29 września 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 

/do publicznej wiadomości/  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn.: dostawa jednorazowych materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy: WIW-A-
AGZ.272.1.15.2022.KK 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w: 
 
 

Część nr 1 –Szalki Petriego 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy - 

40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

82 805,20 zł 
(podstawa + opcja) 
71 243,20 zł 

(podstawa) 

7 dni 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/4092/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782-255-63-13 

88 651,20 zł 
(podstawa + opcja) 
76 243,20 zł 

(podstawa) 

12 dni 56,04 35,00 91,04 

Oferty odrzucone 

RPW/4096/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Merck Life Science  
Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 
NIP: 778-100-21-37 

75 108,80zł 
(podstawa + opcja) 
64 836,80 zł 

(podstawa) 

7 dni OFERTA ODRZUCONA 

RPW/4089/2022 z 

dnia 08.09.2022 r. 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów 
Łódzki 
NIP: 729 154 02 58 

85 899,60 zł 
(podstawa + opcja) 

73 779,60 zł 
(podstawa) 

7 dni OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: WITKO Sp. z o.o., Łódź jest ofertą najkorzystniejszą  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  
 

Wykonawca Alfachem Sp. z o.o., Poznań w kryterium K1 (60%) uzyskał 56,04 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 12 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 35,00 

punktów. 
 

Część nr 6 – Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4096/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Merck Life Science  
Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 
NIP: 778-100-21-37 

13 884,24 zł 
(podstawa + opcja) 
12 039,24 zł 

(podstawa) 

7 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/4101/2022 z 
dnia 09.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP: 113 29 53 594 

14 218,80zł 
(podstawa + opcja) 
12 250,80 zł 

(podstawa) 

7 58,59 40,00 98,59 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

17 955,54 zł 
(podstawa + opcja) 
15 889,14 zł 

(podstawa) 

7 46,40 40,00 86,40 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Merck Life Science Sp. z o.o., Poznań jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  
 

Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 (60%) uzyskał 58,59 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

40,00 punktów. 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o., Łódź w kryterium K1 (60%) uzyskał 46,40 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 

punktów. 
 

Część nr 9 – Pipety pomiarowe i ezy 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4096/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Merck Life Science  
Sp. z o.o. 

19 467,48 zł 
(inna omyłka) 

7 60,00 40,00 100,00 



ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 
NIP: 778-100-21-37 

20 095,27 zł 
(podstawa + opcja) 
15 748,48 zł 

(podstawa) 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Merck Life Science Sp. z o.o., Poznań jest ofertą jedyną  

i najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 
 

Część nr 11 – Worki do stomachera 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium: Łączna 
punktacj

a 
K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy - 

40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

10 975,00 zł 
(podstawa + opcja) 
9 415,00 zł 

(podstawa) 

7 dni 44,71 40,00 84,71 

Pozostałe oferty 

RPW/4089/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Sterbios Sp. z o.o. 
ul. Rakowiecka 
36/lok.319A 
02-532 Warszawa 
NIP: 118 179 39 08 

8 178,00 zł 
(podstawa + opcja) 
7 332,00 zł 

(podstawa) 

15 dni 60,00 18,67 78,67 

RPW/4081/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Argenta Sp. z o.o.  
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
NIP: 781 101 16 56 

14 769,00 zł 
(podstawa + opcja) 
12 601,00 zł 

(podstawa) 

14 dni 33,22 20,00 53,22 

RPW/4096/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Merck Life Science  
Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 
NIP: 778-100-21-37 

61 487,00 zł 
(podstawa + opcja) 
53 253,00 zł 

(podstawa) 

7 dni 7,98 40,00 47,98 

RPW/4092/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782-255-63-13 

18 262,00 zł 
(podstawa + opcja) 
15 958,00 zł 

(podstawa) 

14 dni 26,87 20,00 46,87 

Oferty odrzucone 

RPW/4101/2022 z 
dnia 09.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

NIP: 113 29 53 594 

9 337,00zł 
(podstawa + opcja) 
8 133,00 zł 

(podstawa) 

7 dni OFERTA ODRZUCONA 

 

 
Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
    w Olsztynie 

       /-/Jerzy Koronowski 
 

 
 
 
 

 
 
Rozdzielnik: 
Egz. nr 1 – a/a, skan BIP 
Wykonała: K. Kawecka 


